子公司泉州新华都购物广场有限公司晋江洪山店，位于泉州市晋江市青阳街道泉安南路 58 号。该店合同到期，经研究，

同意对该店终止营业并注销，并将该店的部分存货、可搬迁的固定资产等财产就近调往其他新开门店使用，部分员工调往

其他门店的相关岗位安排或其它方式妥善安置。该门店终止营业的主要损失是部分固定资产损失和部分员工安置费用，损

失约 44 万元。

5、安溪大同店

子公司泉州新华都购物广场有限公司安溪大同店，位于福建省泉州市安溪县大同路新景地商业广场。该店近几年亏损

较严重，无扭转亏损希望。为优化公司的管理资源，同意对该店提前终止营业并注销，并将该店的部分存货、可搬迁的固

定资产等财产就近调往其他新开门店使用，部分员工调往其他门店的相关岗位安排或其它方式妥善安置。该门店终止营业

的主要损失是租赁押金和赔偿业主损失、部分固定资产损失和长期待摊费用，损失约 503 万元。

6、泉州清濛店

子公司泉州新华都购物广场有限公司泉州清濛店，位于泉州经济技术开发区清濛园区威兰商贸大厦。该店近几年亏损

较严重，无扭转亏损希望。经研究，同意对该店提前终止营业并注销，并将该店的存货、可搬迁的固定资产等财产就近调

往其他新开门店使用，员工调往其他门店的相关岗位安排或其它方式妥善安置。该门店终止营业的主要损失是租赁押金损

失、部分固定资产损失和长期待摊费用，损失约 102 万元。

7、福州东街百货店

子公司福建新华都综合百货有限公司东街百货店，位于福建省福州市东街 8 号利达大厦。因公司内部经营调整，拟将

该店转型为宜动运动概念主题，同时将该店的部分存货、固定资产等财产移交公司子公司英特体育有限公司使用，部分员

工调往相关岗位或其它方式妥善安置。该门店因内部调整主要损失是部分固定资产损失、部分员工安置费用和长期待摊费

用，损失约 28 万元。

8、泉州钟楼百货店

子公司泉州新华都购物广场有限公司钟楼百货店，位于泉州市鲤城区东街 2 号。因公司内部经营调整，拟将该店百货

业态并入超市业态统一经营，并将该店的存货、固定资产等财产用于超市经营使用，员工调往相关岗位安排或其它方式妥

善安置。该门店因内部调整没有发生费用损失。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司久爱致和（北京）科技有限公司原注册地址由北京市首享科技大厦806室变更为北京市海淀区知春路7号致真

大厦C座7层701，并领取了新的营业执照。

新华都购物广场股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,640,585 21.13% 0 0 0 -35,810,860 -35,810,860 108,829,725 15.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 144,640,585 21.13% 0 0 0 -35,810,860 -35,810,860 108,829,725 15.90%

其中：境内法人持股 29,614,181 4.33% 0 0 0 0 0 29,614,181 4.33%

   境内自然人持股 115,026,404 16.80% 0 0 0 -35,810,860 -35,810,860 79,215,544 11.57%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 539,923,295 78.87% 0 0 0 35,810,860 35,810,860 575,734,155 84.10%

1、人民币普通股 539,923,295 78.87% 0 0 0 35,810,860 35,810,860 575,734,155 84.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 684,563,880 100.00% 0 0 0 0 0 684,563,880 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据中国证监会于 2015 年 12 月 11 日印发了《关于核准新华都购物广场股份有限公司向倪国涛等发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可〔2015〕2916 号），公司向倪国涛、金丹、郭风香、崔德花发行股份购买久爱致和(北京)

科技有限公司 100%股权、久爱(天津)科技发展有限公司 100%股权和泸州聚酒致和电子商务有限公司 100%股权，同时向陈

发树先生、陈志勇先生、新华都实业集团股份有限公司、新华都购物广场股份有限公司-第一期员工持股计划和西藏聚久致

和创业投资合伙企业（有限合伙）非公开发行新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。公司按照规定，办理了倪国涛、

郭风香、崔德花的第一期、第二期股份解锁，并提前发布了解除限售提示性公告。详见 2017 年 3 月 6 日、5 月 17 日公司

指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于限售股份解除限售的提示性公告》（2017-010）（2017-026）。

报告期内，按照相关规定任期满离任董事、监事、高级管理人员在离任日起半年内所持公司股份 100%锁定。

新华都购物广场股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36